平成30年2月6日

各 位

会 社 名   伊藤忠エネクス株式会社

               代表者名   代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証一部）

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション室

室長 青柳 匡彦

（ＴＥＬ： 03-6327-8003 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 2 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり、監査役および役員

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

― 記 ―

＜平成 30 年 4 月 1 日付＞

【新任執行役員】

氏  名 新  職 旧  職

福嶋
ふくしま

 岳夫
た け お

執行役員

東京都市サービス㈱社長
東京都市サービス㈱社長

近藤
こんどう

 茂
しげる

執行役員

伊藤忠工業ガス㈱社長
伊藤忠ｴﾈｸｽﾎｰﾑﾗｲﾌ中部㈱社長

茂木
も て ぎ

 司
つかさ

執行役員

エネクスフリート㈱社長
エネクスフリート㈱社長

＜平成 30 年 6 月株主総会日付＞

【退任予定監査役】

氏 名 新 職 旧 職

小島
お じ ま

 久
ひさ

昌
よし

 － 常勤監査役

【新任監査役候補】

氏 名 新 職 旧 職

砂山
すなやま

 豊
とよ

宏
ひろ

 常勤監査役 －

以 上